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Nur-Sultan

 

Ermenistan ordusunun Azerbaycanın Gence kentine düzenlediği saldırılarda hayatını kaybedenler 
Kazakistanın başkenti Nur Sultanda anıldı.

Kazakistan vatandaşlarıyla burada yaşayan Azerbaycanlılar ve Türk vatandaşları, Gencede 
yaşamını yitirenleri için Azerbaycanın Nur Sultan Büyükelçiliği binası önünde toplandı. Burada 
saldırı kurbanlarının fotoğraflarının asıldığı tahtaya çiçekler bırakıldı, mumlar yakıldı.

Etkinlikte Azerbaycanın Nur Sultan Büyükelçisi Raşad Mammadov ve büyükelçilik çalışanları da 
hazır bulundu.

Büyükelçi Mamadov, yaptığı açıklamada, sivillerin hayatını kaybetmeye başladığı ilk günlerden 
itibaren yüzlerce Kazakistan vatandaşı ve burada yaşayan Azerbaycanlıların talebi ve destek 
mesajı vermeleri için büyükelçilik binası önünde böyle bir anma etkinliği düzenlediklerini belirtti.

Törenin katılımcılarından iş adamı Karim Karatay, Kazaklarla Azerbaycanlıların kardeş halklar 
olduğuna işaret ederek, Azerbaycanı destekliyoruz ve bir an önce kendi topraklarını işgalcilerden 
temizlemesini istiyoruz. diye konuştu.

Azerbaycanlı kardeşlerimize zafer diliyoruz. Azerbaycanın 30 yıldır istenmeyen bir savaşa girdiğini, 
bir milyon insanın anavatanlarından kaçtığını biliyoruz. Tüm uluslararası kuruluşlar belgelerinde bu 
toprakların Azerbaycana ait olduğunu yazıyor. Ermenistanın Azerbaycan şehirlerinde sivil yerleşim 
yerlerine ateş etmesi sonucu çocuklar, vatandaşlar hayatlarını kaybediyor ve Ermenilerin bu 
hareketini kınıyorum. Sivilleri ve bebekleri uyudukları yerde hedef almak ve öldürmek barbarca ve 
insanlığa karşı bir suçtur.

Kazakistan fahri sanatçısı Tursunbek Nurgalıyev: Bugün Azerbaycanlı dostlarımızın Karabağdaki 
mücadelesini büyük bir heyecanla izliyoruz. Çocukların öldürüldüğü Gence şehrinin cepheden çok 
uzakta olduğunu gördüm. Bu bebeklere nasıl kıyılır, nasıl öldürülür? Bu insanlık suçudur. Benim için 
konuşmak, üzüntümüzü kelimelerle ifade etmek çok zor. Azerbaycan halkının yanındayız.

Anma töreninin diğer katılımcıları de, Azerbaycanın arkasında oldukları mesajı vermek için 
etkinliğe geldiklerini söyleyerek, Ermenistan savaşmak istiyorsa bunu kurallarına göre 



uygulamalıydı sivil halkı hedef almamalıydı. dediler.
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